8- مسودہ قانون (ترمیمی) بابت خیبر پختونخوا اصول سروئٹس مجریہ 2015ء کا زیور غور لا جانا
2854 9- مسودہ قانون (ترمیمی) بابت خیبر پختونخوا اصول سروئٹس مجریہ 2015ء کا پاس کیا جانا

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیئرمین پشاور میں بروز منگل مورخہ 17 نومبر 2015ء بمطابق 04 صفر 1437 ہجری بعد از دوپہر تین بجے ستائیس منٹ پر منعقد ہوا۔
جناب سپیکر، اسد قیصر مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

تلاوت کلام پاک اور اسکا ترجمہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ - بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ -
فَأَقِمْ وَجْهَكَ لِلدِّينِ حَنِيفًا فِطْرَةَ اللَّهِ الَّتِي فَطَرَ النَّاسَ